PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Елизовский муниципальный район

Собрание депутатов

Николаевского сельского поселения
3 СОЗЫВ 77 СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 21 июля 2020  № 13-нд
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 22.03.2019 № 02-нд «О размерах и условиях оплаты труда  муниципальных служащих Николаевского сельского поселения»
Принято решением Собрания депутатов

Николаевского сельского поселения

от 16 июля 2020 года  № 207
1. Внести в Решение  Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 22.03.2019 № 02-нд «О размерах и условиях оплаты труда  муниципальных служащих Николаевского сельского поселения» следующие изменения:
1) Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава Николаевского

сельского поселения

                                                                     В.И.Никифоров
Приложение
к Решению Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «О внесении изменений в Решение от 22.03.2019 № 02-нд «О размерах и условиях оплаты труда  муниципальных служащих Николаевского сельского поселения»»

от 16.07.2020 № 207
«Приложение   2
к Решению «О размерах и условиях
оплаты труда  муниципальных служащих

Николаевского сельского поселения»

Размеры
должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих Николаевского сельского поселения

Наименование
должности

Размер
должностного
оклада

(в рублях)
	Размер
ежемесячного
денежного
поощрения
(количество
должностных
окладов в
месяц)
	Предельный
размер
ежемесячной
надбавки к
должностному
окладу за
особые  условия
муниципальной
службы

	Заместитель главы администрации поселения*
	7469
	3,0
	200

	Помощник главы поселения
	3815
	0,80
	120

	Начальник самостоятельного отдела администрации поселения
	7462
	1,90
	150

	Советник
	5846
	1,00
	120

	Консультант
	5617
	0,95
	120

	Главный специалист-эксперт
	4899
	1,35
	60

	Ведущий специалист-эксперт
	4307
	1,30
	60

	Специалист-эксперт
	3715
	0,90
	60

	Специалист 1 разряда

	3232
	0,50
	10

Примечание:

1) Предельные нормативы для установления размера должностного оклада заместителя главы администрации поселения устанавливается на 22 процента ниже предельного норматива для установления размера должностного оклада главы поселения.
2) Предельные нормативы для установления размеров ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы заместителя главы администрации поселения устанавливается не ниже предельных нормативов для установления размеров ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы главы поселения.